sensi dell’art.50, comma 1, lettera b) del D.lgs.36/2023 con l’operatore economico Compreur srl 
con sede in via Rigosa n.52, 40069, Zola Predosa( BO), p. iva 03232630370; 

Art. 3 
L’importo della spesa è determinato in € 2758,27 (iva esclusa )per un totale onnicomprensivo di 
3355,0594 (iva inclusa) : € 2616,02 (duemilaseicentosedici/02) al netto d’iva del 22%, e in € 
142,25 (centoquarantadue,25) al netto iva al 5%. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 
2026, in gestione provvisoria, sull’Attività A.2.1. 

Art. 4 
Ai sensi dell’Art. 15 del Decreto legislativo. n. 36/2023 e dell’Art. 5 della Legge 7 Agosto 1990, n. 
241 è stato individuato quale Responsabile Unico del Progetto la Dirigente Scolastica Dott.ssa